



**Slepeflyet** med det betegnende kjennemerke LN-TAU, med pilot Per Olav Håre ved spakene på vei ned etter å ha trukket nok et seilfly opp til de store høyder over Øvre Eiker.

# Dristige menn på vingene

**På tross av at det dårlige været, lot ikke flyklubben seg skremme, men arrangerte åpen dag på flyplassen for alle motor- og seilflyinteresserte som fant veien til Hokksund.**

Drammen Flyklubb huser en stor og driftig gruppe flyentusiaster som har Hokksund flyplass som sitt faste tilholdssted, og lørdag var det altså åpen dag.

Størst var nok interessen for seilflygruppa, og instruktør Gaute Haga Andersen fortalte at flere seilflyinteresserte hadde fått anledning til å bli med opp, så langt det lave skydekke tillot, med kyndige instruktører bak spakene.

Noen hadde også latt seg friste til å prøve igjen senere, og hadde meldt sin interesse for seilflykurs i klubbens regi.

Klubben arrangerer nemlig kurs for alle interesserte, og ett av klubbens medlemmer innehar for øvrig også høyderekor den som er på 10.000 meter. Denne høyden var det imidlertid ingen som forventet å komme opp i under åpen dag, på grunn av lavt skydekke og



**Birger Viko Rasmussen fra Krokstadelva gjør klar for sin første tur opp i et seilfly med pilot Jon Vedum sittende bak som kyndig pilot og instruktør.**

regnbyger. For de som ønsker å fly seilfly som hobby, har klubben et omfattende kurs som leder fram til soloflyvning for dem som kvalifiserer seg for det. Og at interessen er stor for

å se Eikerbygdene fra luften, bør seilflygruppas nå over 175 medlemmer være et levende bevis for.

Klubben har foruten seks seilfly, også et variert utvalg

motorfly til sin disposisjon. Og denne dagen var en rekke instruktører på plass for å besvare alle mulige – og kanskje også umulige – spørsmål fra interesserte tilskuere i alle aldre.

Blant annet hadde et av klubbens eldste medlemmer, Håkon Røed fra Krokstadelva tatt seg tid til en «Mimretur» som han selv kalte det.

Drammen Flyklubbs aktiviteter er i hovedsak konsentrert om onsdag ettermiddager, lørdager og søndager, og klubbens ordtak «Den som alltid har begge beina på jorda, står stille» bør kanskje være en tankevekker for noen hver av oss som drømmer, men som ikke tør å ta skrittett fullt ut.

For de som ikke fikk med seg åpen dag sist lørdag – så fortvil ikke.

Flyplassjef Per Olav Håre forteller at de som er interessert i motor- eller seilflyvning er velkomne til et besøk på Hokksund flyplass hver lørdag i løpet av sommeren – og gjerne også til en prøvetur i seilfly hvis forholdene tillater.

**Bjørn Erik Nebell**

Tlf: 920 41 122



**Den kommende brudgommen, Jørn Arild Hennem fra Krokstadelva skal komme lørdag få sin hjertens utkårede, Sonja Hennem til sin ektefelle.**

## Mot nye høyder i utdrikningslaget

Og i den anledning hadde en gruppe av Jørn Arilds venner lurt med seg den kommende ektemannen på en tur til Hokksund flyplass, og sin aller første tur i et seilfly.

Selvfølgelig med en kyndig pilot bak spakene. I dette tilfelle Erik Østerud fra Hokksund.

Blant Jørn Arilds venner var også dommerfullmektig Christian Lyster som kommende lørdag skal forestå selve vielsen i Samfunnshuset i Krokstadelva.

Etter et par loop og en roll hadde brudgommen igjen fast grunn under føttene, og med et bredt smil var hans eneste kommentar til tildragelsen at den kanskje var litt for kortvarig. Men Jørn Arild var oppe under

skydekket kunne imidlertid de øvrige medlemmene av utdrikningslaget fortelle at dette kun var en beskjeden oppstart på dagen, som for brudgommen blant annet skulle bestå i en tur ikledd russedress på trehjuls sykkel gjennom Drammens gater.

Og at det var en klar målsetting at han skulle være mer enn normalt sliten innen dagen var omme.